
TDR Supermoto 2022 SM Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 263 BENVENUTI A. 14:11.095
Tempo gara

1 1:24.929 13:53:25.171

2 1:23.347 13:54:48.518

3 1:23.889 13:56:12.407

4 1:24.836 13:57:37.243

5 1:24.509 13:59:01.752

6 1:24.840 14:00:26.592

7 1:25.479 14:01:52.071

8 1:27.655 14:03:19.726

9 1:25.774 14:04:45.500

10 1:25.767 14:06:11.267

 Po. 2 - # 90 MONICA G. + 42.205
Diff. Primo

1 1:28.297 13:53:28.735

2 1:27.214 13:54:55.949

3 1:27.519 13:56:23.468

4 1:28.762 13:57:52.230

5 1:28.856 13:59:21.086

6 1:29.018 14:00:50.104

7 1:30.548 14:02:20.652

8 1:29.868 14:03:50.520

9 1:31.395 14:05:21.915

10 1:31.557 14:06:53.472

 Po. 3 - # 99 CORNOLTI D. + 55.968
Diff. Primo

1 1:30.995 13:53:31.585

2 1:29.368 13:55:00.953

3 1:29.282 13:56:30.235

4 1:29.048 13:57:59.283

5 1:29.991 13:59:29.274

6 1:30.080 14:00:59.354

7 1:30.689 14:02:30.043

8 1:32.099 14:04:02.142

9 1:32.396 14:05:34.538

10 1:32.697 14:07:07.235

 Po. 4 - # 121 QUITADAMO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.237 13:53:34.263

2 1:30.717 13:55:04.980

3 1:31.026 13:56:36.006

4 1:54.523 13:58:30.529

5 1:34.681 14:00:05.210

6 1:35.140 14:01:40.350

7 1:33.516 14:03:13.866

8 1:34.236 14:04:48.102

9 1:34.306 14:06:22.408

 Po. 5 - # 31 SCISCIANI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.956 13:53:34.880

2 1:31.661 13:55:06.541

3 1:31.113 13:56:37.654

4 1:33.039 13:58:10.693

5 2:06.364 14:00:17.057

6 1:33.627 14:01:50.684

7 1:35.778 14:03:26.462

8 1:32.534 14:04:58.996

9 1:34.402 14:06:33.398

 Po. 6 - # 795 LEMMA V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.334 13:53:44.718

2 1:37.996 13:55:22.714

3 1:36.328 13:56:59.042

4 1:37.552 13:58:36.594

5 1:37.401 14:00:13.995

6 1:36.479 14:01:50.474

7 1:37.718 14:03:28.192

8 2:05.295 14:05:33.487

9 1:39.715 14:07:13.202

 Po. 7 - # 22 MORRICONE L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.052 13:53:47.589

2 1:39.999 13:55:27.588

3 1:40.500 13:57:08.088

4 1:42.088 13:58:50.176

5 1:43.142 14:00:33.318

6 1:40.832 14:02:14.150

7 1:42.110 14:03:56.260

8 1:43.339 14:05:39.599

9 1:41.889 14:07:21.488

 Po. 8 - # 18 LEMMA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.598 13:53:47.814

2 1:41.850 13:55:29.664

3 1:42.585 13:57:12.249

4 1:42.853 13:58:55.102

5 1:43.157 14:00:38.259

6 1:43.848 14:02:22.107

7 1:44.055 14:04:06.162

8 1:43.444 14:05:49.606

9 1:43.073 14:07:32.679

 Po. 9 - # 781 PJ781 . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.322 13:53:51.983

2 1:44.481 13:55:36.464

3 1:42.057 13:57:18.521

4 1:41.780 13:59:00.301

5 1:45.760 14:00:46.061

6 1:44.528 14:02:30.589

7 1:44.401 14:04:14.990

8 1:48.182 14:06:03.172

9 1:52.446 14:07:55.618

 Po. 10 - # 73 FAGA V. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:41.956 13:53:43.284

2 1:37.968 13:55:21.252

3 1:36.765 13:56:58.017

4 1:37.126 13:58:35.143

5 1:37.518 14:00:12.661

6 1:36.825 14:01:49.486

7 1:36.771 14:03:26.257

Fastest lap: 1:23.347 
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